PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

           Rua Princesa Isabel, 114 - Centro CEP: 99740-000
Fone: (54) – 99632-3244

 Site: www.baraodecotegipe.rs.gov.br

EDITAL DE SELEÇÃO 001/2025
EDITAL PARA FORMADORES MUNICIPAIS PARA O PROGRAMA DE

FORMAÇÃO CONTINUADA LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL -
ProLEEI

Resultado Final da Seleção para Fomadores Municipais do
ProLEEI 25/26 – RS

Aos dezesseis dias do mês de Outubro de Dois Mil e Vinte e Cinco, nos termos do

Edital de Seleção nº 01/2025 para Seleção de Formadores Municipais para o Programa
de Formação Continuada Leitura e Escrita na Educação Infantil - ProLEEI, a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, tendo em vista que não houveram recursos
protocolados durante o Prazo Recursal, torna público a Classificação Final da Seleção de
Formador Municipal do ProLEEI 25/26 para o Município de Barão de Cotegipe/RS, como
sendo:

Nº

Inscrição

Nome

Pontuação

Classificação
001 Chaline Collet de Quadros do Prado 7,0 1º lugar

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Em data supra.

Márcia Martini Farina
Secretária Municipal de Educação

http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/